



# Praga, Republika Czeska

Cena	<b>22,50 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>C-102426</b>
Kod EAN	<b>5904438102426</b>
Ilość elementów	<b>1000</b>
Rozmiar	<b>680 x 470 mm</b>
Wymiary pudełka	<b>350 x 250 x 52 mm</b>

## Opis produktu

### Nowość 2011 r.

Puzzle 1000 elementów.

Praga, Republika Czeska - stolica i największe miasto Republiki Czeskiej położone w centralnej części kraju, nad rzeką Wełtawą. Jest miastem wydzielonym na prawach kraju, będąc jednocześnie stolicą kraju środkowoczeskiego.

Praga jest ośrodkiem administracyjnym, przemysłowym, handlowo-usługowym, akademickim, turystycznym i kulturalnym o dużym znaczeniu międzynarodowym. Jest siedzibą większości czeskich urzędów centralnych (w tym parlamentu, prezydenta i rządu), związków wyznaniowych działających na terenie Czech, a także licznych firm, stowarzyszeń, organizacji i uczelni wyższych. Stanowi najważniejszy w skali kraju węzeł drogowy i kolejowy, posiada również międzynarodowy port lotniczy i sieć metra.

Dzisiejsza Praga powstała w 1784 r. z połączenia pięciu wcześniej samodzielnych, lecz powiązanych ze sobą organizmów, których początki sięgają średniowiecza: Starego Miasta, Nowego Miasta, Josefova, Małej Strany i Hradczan - siedziby władców czeskich. Od 1992 r. zabytkowe centrum miasta znajduje się liście światowego dziedzictwa UNESCO. Praga jest uważana za jedno z najbardziej atrakcyjnych miast Europy i z tego względu corocznie odwiedzają ją liczne rzesze turystów. W mieście znajduje się ponad 20 muzeów i prawie 100 galerii.

Niektórymi z atrakcji turystycznych Pragi są: Hradczany z zamkiem oraz gotycką katedrą św. Wita, św. Wacława i św. Wojciecha (św. Adalberta), Złota Uliczka w Pradze, Malá Strana - pełna kościołów, pałaców i ogrodów oraz urokliwych uliczek, Loreta, Stare Miasto na prawym brzegu Wełtawy, Ratusz Staromiejski (XIV wiek) ze słynnym zegarem astronomicznym Orloj na Staroměstské náměstí, Most Karola, Teatr Narodowy w Pradze oraz liczne zabytkowe piwiarnie np. U Fleků, U Kocoura czy U sv. Tomáše.